证券代码：002706          证券简称：良信股份                公告编号：2022-046

上海良信电器股份有限公司

关于变更公司 LOGO 的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

上海良信电器股份有限公司（以下简称“公司”）因业务发展需要，树立全

新品牌形象，提升品牌价值，公司决定自 2022年 8月 4日起启用新 LOGO。

前 LOGO 和新 LOGO 列示如下:

前 logo 新 logo

新 LOGO释义：

1. 全新 LOGO 呈现简约而富有科技感的开关造型，代表公司业务属性，

良信股份将持续专注深耕电气领域。

2. 符号由“0”和“1”两个核心元素组成，寓意以二进制为基础的数

字世界，代表着良信股份向数字化、智能化发展的新未来。

3. LOGO右上角开口，象征着开放与协同，展示出良信股份更开放、更

国际化的品牌形象。

4. 青色元素取自于东方传承，寓意续写基业长青。

本次 LOGO 的变更不会对公司生产经营造成重大影响，公司已完成新商标的

注册登记工作。公司网站以及相关宣传资料的内容将同步进行更改，敬请投资者

关注。

特此公告！

上海良信电器股份有限公司

董事会

                                                                2022年 8月 5日